
 

1 
 

Nadleśnictwo Oleśnica Śląska 

Oleśnica,  14.02.2025  r. 

zn. spr.: SA.270.2.2025                                                                                       

 

INFORMACJA 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: „Wymiana kotłów centralnego 

ogrzewania w budynkach Nadleśnictwa Oleśnica Śląska” 

 

Zamawiający - Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Oleśnica Śląska, działając w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wymiana kotłów 

centralnego ogrzewania w budynkach Nadleśnictwa Oleśnica Śląska”, na podstawie art. 253 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U.                  

z 2024 r. poz. 1320 ze zm – „PZP”), niniejszym: 

dla części nr 1 zawiadamia o: 

I. wyborze jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę Ergo Ekologia                      

sp. z o.o., ul. Suchy Las 6, 02-495 Warszawa za cenę brutto 68 242,50 zł 

UZASADNIENIE 

I. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP tj. biorąc pod uwagę kryteria oceny 

ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 

złożoną przez wykonawcę: Ergo Ekologia sp. z o.o., ul. Suchy Las 6, 02-495 

Warszawa 

 

Wykonawca, których oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, spełniają wszystkie 

warunku udziału w postępowaniu opisane w SWZ, nie zachodzą wobec nich podstawy 

wykluczenia z postępowania, a złożona przez nich oferta nie podlega odrzuceniu. Poza 

tym oferta złożona przez w/w wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ tj. pkt 7.1 i tym samym zgodnie z art. 239 ust. 

2 PZP została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza.  

Zamawiający poniżej przedstawia wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 

postępowaniu wraz z punktacją przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 

 

 

 

 



2 
 

L.p. 

Nazwa wykonawcy   
Cena 

Liczba pkt w 
kryterium: 
cena w zł 

Gwarancja: 
m-ce 

Liczba 
punktów w 
kryterium: 
gwarancja 

 
Suma  

punktów 

1 

 
Zakład Ślusarsko-Kotlarski 
Zdzisław Dziubarczyk,  
Ul. Wrzesińska 14,                        
63-308 Gizałki 

 
 

89 590,00 
 

45,70 

 
 

36 
 

40 

 
 

85,70 

2 

 
KOTŁOSPAW sp. z o.o., 
Ul. Szenica 38 
63-300 Pleszew 

 
--------------- 

 
-------------- 

 
------------- -------------- 

 
--------------- 

3 

 
AFIS sp. Z o.o. 
ul. Grabiszyńska 214/7, 
53-235 Wrocław 

 
87100,00 47,01 

 
36 40,00 

 
87,01 

4 

 
P.H.U. Instal-Bud  
Łukasz Cisek, 
Brzyków 26 
55-100 Trzebnica 

 
79 260,00 

51,66 

 
36 

40,00 

 
91,66 

5 

 
ECOTECH Karol Słomski 
ul. Konopnickiej 16,  
83-140 Gniew 

 
82 995,13 55,03 

 
36 40,00 

 
95,03 

6 

 
Ergo Ekologia sp. z o.o. 
Ul. Suchy Las 6 

02-495 Warszawa 

 
68 242,50 60,00 

 
36 40,00 

 
100,00 

7 

 
Ogrzewanie.eco sp. z o.o.,  
ul. 11-go Listopada 74 
07-410 Ostrołęka 

 
74 404,34 55,03 

 
36 40,00 

 
95,03 

 

dla części nr 2 zawiadamia o: 

II. wyborze jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę Ergo Ekologia sp. z 

o.o., ul. Suchy Las 6, 02-495 Warszawa za cenę brutto 67 027,50 zł 

UZASADNIENIE 

II. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP tj. biorąc pod uwagę kryteria oceny 

ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 

złożoną przez wykonawcę: Ergo Ekologia sp. z o.o., ul. Suchy Las 6, 02-495 

Warszawa 

 

Wykonawca, których oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, spełniają wszystkie 

warunku udziału w postępowaniu opisane w SWZ, nie zachodzą wobec nich podstawy 

wykluczenia z postępowania, a złożona przez nich oferta nie podlega odrzuceniu. Poza 

tym oferta złożona przez w/w wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ tj. pkt 7.1 i tym samym zgodnie z art. 239 ust. 

2 PZP została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza.  



3 
 

Zamawiający poniżej przedstawia wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 

postępowaniu wraz z punktacją przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 

L.p. 

Nazwa wykonawcy   
Cena 

Liczba pkt w 
kryterium: 
cena w zł 

Gwarancja: 
m-ce 

Liczba 
punktów w 
kryterium: 
gwarancja 

 
suma 

1 

 
Zakład Ślusarsko-Kotlarski 
Zdzisław Dziubarczyk, Ul. 
Wrzesińska 14,                        
63-308 Gizałki 

 
------------- 

 
------------- 

 
----------- 

 
------------ 

 
-------------- 

2 

 
KOTŁOSPAW sp. z o.o., 
Ul. Szenica 38 
63-300 Pleszew 

 
------------- 

 
-------------- 

 
----------- 

 
------------- 

 
-------------- 

3 

 
AFIS sp. Z o.o. 
ul. Grabiszyńska 214/7, 
53-235 Wrocław 

 
76 540,00 47,01 

 
36 40,00 

 
87,01 

4 

 
P.H.U. Instal-Bud  
Łukasz Cisek, 
Brzyków 26 
55-100 Trzebnica 

 
------------ 

 
------------ 

 
------------ 

 
------------ 

 
------------ 

5 

 
ECOTECH Karol Słomski 

ul. Konopnickiej 16,  
83-140 Gniew 

 
71 862,96 55,96 

 
36 

 
40,00 

 
95,96 

6 

 
Ergo Ekologia sp. z o.o. 
Ul. Suchy Las 6 
02-495 Warszawa 

 
67 027,50 60,00 

 
36 

 
40,00 

 
100,00 

7 

 
Ogrzewanie.eco sp. z o.o.,  
ul. 11-go Listopada 74 
07-410 Ostrołęka 

 
70 822,60 56,78 

 
36 

 
40,00 

 
96,78 

 

 

dla części nr 3 zawiadamia o: 

III. wyborze jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę Ergo Ekologia sp. z 

o.o., ul. Suchy Las 6, 02-495 Warszawa za cenę brutto 68 634,00 zł 

UZASADNIENIE 

III. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP tj. biorąc pod uwagę kryteria oceny 

ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 

złożoną przez wykonawcę: Ergo Ekologia sp. z o.o., ul. Suchy Las 6, 02-495 

Warszawa 

 

Wykonawca, których oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, spełniają wszystkie 

warunku udziału w postępowaniu opisane w SWZ, nie zachodzą wobec nich podstawy 

wykluczenia z postępowania, a złożona przez nich oferta nie podlega odrzuceniu. Poza 

tym oferta złożona przez w/w wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach 



4 
 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ tj. pkt 7.1 i tym samym zgodnie z art. 239 ust. 

2 PZP została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza.  

Zamawiający poniżej przedstawia wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 

postępowaniu wraz z punktacją przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 

L.p. 

Nazwa wykonawcy   
Cena 

Liczba pkt w 
kryterium: 
cena w zł 

Gwarancja: 
m-ce 

Liczba 
punktów w 
kryterium: 
gwarancja 

 
suma 

1 

 
Zakład Ślusarsko-Kotlarski 
Zdzisław Dziubarczyk, Ul. 

Wrzesińska 14,                        
63-308 Gizałki 

 
82 190,00 

50,10 

 
36 

40,00 

 
90,10 

2 

 
KOTŁOSPAW sp. z o.o., 
Ul. Szenica 38 
63-300 Pleszew 

 
-------------- 

 
-------------- 

 
-------------

- 

 
-------------- 

 
-------------- 

3 

 
AFIS sp. Z o.o. 
ul. Grabiszyńska 214/7, 
53-235 Wrocław 

 
81 310,00 50,65 

 
36 40,00 

 
90,65 

4 

 
P.H.U. Instal-Bud  
Łukasz Cisek, 
Brzyków 26 
55-100 Trzebnica 

 
-------------- 

 
-------------- 

 
------------- 

 
-------------- 

 
-------------- 

5 

 
ECOTECH Karol Słomski 
ul. Konopnickiej 16,  
83-140 Gniew 

 
81 137,78 50,75 

 
36 40,00 

 
90,75 

6 

 
Ergo Ekologia sp. z o.o. 
Ul. Suchy Las 6 
02-495 Warszawa 

 
68 634,00 60,00 

 
36 

 
40,00 

 
100,00 

7 

Ogrzewanie.eco sp. z o.o. 
ul. 11-go Listopada 74 
07-410 Ostrołęka 

 
75 090,59 54,84 

 
36 

 
40,00 

 
94,84 

 

dla części nr 4 zawiadamia o: 

IV. wyborze jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę Ergo Ekologia sp. z 

o.o., ul. Suchy Las 6, 02-495 Warszawa za cenę brutto 73 494,00 zł 

UZASADNIENIE 

IV. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP tj. biorąc pod uwagę kryteria oceny 

ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 

złożoną przez wykonawcę: Ergo Ekologia sp. z o.o., ul. Suchy Las 6, 02-495 

Warszawa 

 

Wykonawca, których oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, spełniają wszystkie 

warunku udziału w postępowaniu opisane w SWZ, nie zachodzą wobec nich podstawy 



5 
 

wykluczenia z postępowania, a złożona przez nich oferta nie podlega odrzuceniu. Poza 

tym oferta złożona przez w/w wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ tj. pkt 7.1 i tym samym zgodnie z art. 239 ust. 

2 PZP została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza. 

L.p. 

Nazwa wykonawcy   
Cena 

Liczba pkt w 
kryterium: 
cena w zł 

Gwarancja: 
m-ce 

Liczba punktów 
w kryterium: 
gwarancja 

 
suma 

1 

 
Zakład Ślusarsko-Kotlarski 
Zdzisław Dziubarczyk, Ul. 
Wrzesińska 14,                        
63-308 Gizałki 

 
------------ 

 
------------ 

 
------------ 

 
------------ 

 
------------ 

2 

 
KOTŁOSPAW sp. z o.o., 
Ul. Szenica 38 
63-300 Pleszew 

 
------------ 

 
------------ 

 
------------ 

 
------------ 

 
------------ 

3 

 
AFIS sp. Z o.o. 
ul. Grabiszyńska 214/7, 
53-235 Wrocław 

 
84 390,00 52,25 

 
36 

40,00 

 
92,25 

4 

 
P.H.U. Instal-Bud  
Łukasz Cisek, 
Brzyków 26 
55-100 Trzebnica 

 
78 120,00 

56,45 

 
36 

 
40,00 

 
96,45 

5 

 
ECOTECH Karol Słomski 

ul. Konopnickiej 16,  
83-140 Gniew 

 
87 528,37 50,38 

 
36 

 
40,00 

 
90,38 

6 

 
Ergo Ekologia sp. z o.o. 
Ul. Suchy Las 6 
02-495 Warszawa 

 
73 494,00 60,00 

 
36 

 
40,00 

 
100,00 

7 

Ogrzewanie.eco sp. z o.o. 
ul. 11-go Listopada 74 
07-410 Ostrołęka 

 
79 518,01 58,26 

 
36 

 
40,00 

 
98,26 

 

dla części nr 5 zawiadamia o: 

V. wyborze jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę Ergo Ekologia sp. z 

o.o., ul. Suchy Las 6, 02-495 Warszawa za cenę brutto 72 228,29 zł 

UZASADNIENIE 

V. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP tj. biorąc pod uwagę kryteria oceny 

ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 

złożoną przez wykonawcę: Ergo Ekologia sp. z o.o., ul. Suchy Las 6, 02-495 

Warszawa 

 

Wykonawca, których oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, spełniają wszystkie 

warunku udziału w postępowaniu opisane w SWZ, nie zachodzą wobec nich podstawy 

wykluczenia z postępowania, a złożona przez nich oferta nie podlega odrzuceniu. Poza 

tym oferta złożona przez w/w wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach 



6 
 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ tj. pkt 7.1 i tym samym zgodnie z art. 239 ust. 

2 PZP została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza. 

L.p. 

Nazwa wykonawcy   
Cena 

Liczba pkt w 
kryterium: 
cena w zł 

Gwarancja: 
m-ce 

Liczba punktów 
w kryterium: 
gwarancja 

 
suma 

1 

 
Zakład Ślusarsko-Kotlarski 
Zdzisław Dziubarczyk, Ul. 
Wrzesińska 14,                        
63-308 Gizałki 

 
------------ 

 
------------ 

 
------------ 

 
------------ 

 
------------ 

2 

 
KOTŁOSPAW sp. z o.o., 
Ul. Szenica 38 
63-300 Pleszew 

 
------------ 

 
------------ 

 
------------ 

 
------------ 

 
------------ 

3 

 
AFIS sp. Z o.o. 
ul. Grabiszyńska 214/7, 
53-235 Wrocław 

 
75 900,00 57,09 

 
36 40,00 

 
97,09 

4 

 
P.H.U. Instal-Bud  
Łukasz Cisek, 
Brzyków 26 
55-100 Trzebnica 

 
------------ 

 
------------ 

 
------------ 

 
------------ 

 
------------ 

5 

 
ECOTECH Karol Słomski 
ul. Konopnickiej 16,  
83-140 Gniew 

 
75 722,42 57,23 

 
36 40,00 

 
97,23 

6 

 
Ergo Ekologia sp. z o.o. 
Ul. Suchy Las 6 
02-495 Warszawa 

 
72 228,29 60,00 

 
36 40,00 

 
100,00 

7 

Ogrzewanie.eco sp. z o.o. 
ul. 11-go Listopada 74 
07-410 Ostrołęka 

 
73 385,96 59,05 

 
36 40,00 

 
99,05 

 

dla części nr 6 zawiadamia o: 

VI. wyborze jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę KOTŁOSPAW sp. z 

o.o., ul. Szenica 38, 63-300 Pleszew za cenę brutto 63 740,00 zł 

UZASADNIENIE 

VI. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP tj. biorąc pod uwagę kryteria oceny 

ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 

złożoną przez wykonawcę: KOTŁOSPAW sp. z o.o., ul. Szenica 38, 63-300 Pleszew  

 

Wykonawca, których oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, spełniają wszystkie 

warunku udziału w postępowaniu opisane w SWZ, nie zachodzą wobec nich podstawy 

wykluczenia z postępowania, a złożona przez nich oferta nie podlega odrzuceniu. Poza 

tym oferta złożona przez w/w wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ tj. pkt 7.1 i tym samym zgodnie z art. 239 ust. 

2 PZP została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza. 



7 
 

L.p. 

Nazwa wykonawcy   
Cena 

Liczba pkt w 
kryterium: 
cena w zł 

Gwarancja: 
m-ce 

Liczba punktów 
w kryterium: 
gwarancja 

 
suma 

1 

 
Zakład Ślusarsko-Kotlarski 
Zdzisław Dziubarczyk, Ul. 
Wrzesińska 14,                        
63-308 Gizałki 

 
 86 940,00 

45,70 

 
36 

40,00 

 
95,70 

2 

 
KOTŁOSPAW sp. z o.o., 
Ul. Szenica 38 
63-300 Pleszew 

 
63 740,00 60,00 

 
36 40,00 

 
100,00 

3 

 
AFIS sp. Z o.o. 

ul. Grabiszyńska 214/7, 
53-235 Wrocław 

 
86 810,00 44,05 

 
36 40,00 

 
84,05 

4 

 
P.H.U. Instal-Bud  
Łukasz Cisek, 
Brzyków 26 
55-100 Trzebnica 

 
-------------  

 
-------------  

 
-------------  

 
-------------  

 
-------------  

5 

 
ECOTECH Karol Słomski 
ul. Konopnickiej 16,  
83-140 Gniew 

 
95 621,47 39,96 

 
36 40,00 

  
89,96 

6 

 
Ergo Ekologia sp. z o.o. 
Ul. Suchy Las 6 
02-495 Warszawa 

 
81 342,44 47,02 

 
36 40,00 

 
87,02 

7 

Ogrzewanie.eco sp. z o.o. 
ul. 11-go Listopada 74 
07-410 Ostrołęka 

 
79 988,58 47,81 

 
36 40,00 

  
87,81 

 

dla części nr 7 zawiadamia o: 

VII. wyborze jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę KOTŁOSPAW sp. z 

o.o., ul. Szenica 38, 63-300 Pleszew za cenę brutto 68 210,00 zł 

UZASADNIENIE 

VII. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP tj. biorąc pod uwagę kryteria oceny 

ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 

złożoną przez wykonawcę: KOTŁOSPAW sp. z o.o., ul. Szenica 38, 63-300 Pleszew 

 

Wykonawca, których oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, spełniają wszystkie 

warunku udziału w postępowaniu opisane w SWZ, nie zachodzą wobec nich podstawy 

wykluczenia z postępowania, a złożona przez nich oferta nie podlega odrzuceniu. Poza 

tym oferta złożona przez w/w wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ tj. pkt 7.1 i tym samym zgodnie z art. 239 ust. 

2 PZP została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza. 

 



8 
 

L.p. 

Nazwa wykonawcy   
Cena 

Liczba pkt w 
kryterium: 
cena w zł 

Gwarancja: 
m-ce 

Liczba punktów 
w kryterium: 
gwarancja 

 
suma 

1 

 
Zakład Ślusarsko-Kotlarski 
Zdzisław Dziubarczyk, Ul. 
Wrzesińska 14,                        
63-308 Gizałki 

 
 

87 350,00 46,85 

 
 

36 40,00 

 
86,85 

2 

 
KOTŁOSPAW sp. z o.o., 
Ul. Szenica 38 
63-300 Pleszew 

 
68 210,00 60,00 

 
36 40,00 

 
100,00 

3 

 
AFIS sp. Z o.o. 

ul. Grabiszyńska 214/7, 
53-235 Wrocław 

 
86 590,00 47,26 

 
36 40,00 

 
87,26 

4 

 
P.H.U. Instal-Bud  
Łukasz Cisek, 
Brzyków 26 
55-100 Trzebnica 

 
79 820,00 

51,27 

 
36 

40,00 

 
91,27 

5 

 
ECOTECH Karol Słomski 
ul. Konopnickiej 16,  
83-140 Gniew 

 
90 045,94 45,45 

 
36 40,00 

 
85,45 

6 

 
Ergo Ekologia sp. z o.o. 
Ul. Suchy Las 6 
02-495 Warszawa 

 
77 786,34 52,61 

 
36 40,00 

 
92,61 

7 

Ogrzewanie.eco sp. z o.o. 
ul. 11-go Listopada 74 
07-410 Ostrołęka 

 
70 249,76 58,26 

 
36 40,00 

 
98,26 

 

dla części nr 8 zawiadamia o: 

VIII. wyborze jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę AFIS sp. z o.o., ul. 

Grabiszyńska 214/7, 53-235 Wrocław za cenę brutto 42 870,00 zł 

UZASADNIENIE 

VIII. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP tj. biorąc pod uwagę kryteria oceny 

ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 

złożoną przez wykonawcę: AFIS sp. z o.o., ul. Grabiszyńska 214/7, 53-235 

Wrocław. 

 

Wykonawca, których oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, spełniają wszystkie 

warunku udziału w postępowaniu opisane w SWZ, nie zachodzą wobec nich podstawy 

wykluczenia z postępowania, a złożona przez nich oferta nie podlega odrzuceniu. Poza 

tym oferta złożona przez w/w wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ tj. pkt 7.1 i tym samym zgodnie z art. 239 ust. 

2 PZP została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza. 

 



9 
 

L.p. 

Nazwa wykonawcy   
Cena 

Liczba pkt w 
kryterium: 
cena w zł 

Gwarancja: 
m-ce 

Liczba punktów 
w kryterium: 
gwarancja 

 
suma 

1 

 
Zakład Ślusarsko-
Kotlarski 
Zdzisław Dziubarczyk, 
Ul. Wrzesińska 14,                        
63-308 Gizałki 

 
-------------  

 
-------------  

 
-------------  

 
-------------  

 
-------------  

2 

 
KOTŁOSPAW sp. z o.o., 
Ul. Szenica 38 
63-300 Pleszew 

 
-------------  

 
-------------  

 
-------------  

 
-------------  

 
-------------  

3 

 

AFIS sp. Z o.o. 
ul. Grabiszyńska 214/7, 
53-235 Wrocław 

 
42 780,00 60,00 

 
36 40,00 

 
100,00 

4 

 
P.H.U. Instal-Bud  
Łukasz Cisek, 
Brzyków 26 
55-100 Trzebnica 

 
59 740,00 

51,27 

 
36 

40,00 

 
91,27 

5 

 
ECOTECH Karol Słomski 
ul. Konopnickiej 16,  
83-140 Gniew 

 
56 576,11 45,37 

 
36 40,00 

  
85,37 

6 

 
Ergo Ekologia sp. z o.o. 
Ul. Suchy Las 6 

02-495 Warszawa 

 
-------------  

 
-------------  

 
-------------  

 
-------------  

 
-------------  

7 

Ogrzewanie.eco sp. z 
o.o. 
ul. 11-go Listopada 74 
07-410 Ostrołęka 

 
43 781,80 58,63 

 
36 40,00 

 
98,63 

 

 


		2025-02-14T08:32:55+0100
	PIOTR TOMASZ GORZELAK




